

Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatų į 2024-2028 m. LR Seimą nuostatos

Klausimai, dėl kurių balsuota 2020-2024 m. LR Seimo kadencijoje.			Artimojo ryšio įstatymo projektas, kuris homoseksualioms poroms nesuteiktų šeimos statuso, bet spręstų kartu gyvenančių asmenų praktines problemas	Pagalbinio apvaisinimo įstatymo pakeitimas, kuris legalizuotų žmogaus embrionų (negimusios žmogaus gyvybės) naikinimą	Rezoliucijas „Dėl tėvų teisių užtikrinimo švietimo sistemoje“, kuria raginama neriboti tėvų teisės dalyvauti jų vaikų mokymo ir ugdymo procese mokyklose	Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo pataisos, kuriomis išbraukiama sąvoka „smurtas lyties pagrindu“	Švietimo įstatymo pataisos, kuriomis lytiškumo ugdymo dalykas būtų įtrauktas į dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) programas	Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įst. pataisos, kuriomis siekiama panaikinti įst. nuostatą, draudžiančią niekinti šeimos vertybes, skatinti kitokią, negu LR Konstitucijoje ir LR CK įtvirtinta, santuokos sudarymo ir šeimos kūrimo sampratą	Civilinės sąjungos įstatymo projektas, kuris homoseksualių asmenų bendrą gyvenimą teisiškai prilygintų šeima	Reitingas
Vardas, Pavardė, Nr. sąrašė			1	2	3	4	5	6	7	
Eugenijus	Sabutis	6	Prieš	Nedalyvavo	UŽ	Nedalyvavo	UŽ	PRIEŠ	Nedalyvavo	3
Orinta	Leiputė	9	Prieš	Nedalyvavo	UŽ	PRIEŠ	PRIEŠ	UŽ	Nedalyvavo	1
Linas	Jonauskas	14	Prieš	Nedalyvavo	UŽ	Nedalyvavo	Susilaikė	UŽ	Už	1
Algirdas	Sysas	16	Prieš	UŽ	UŽ	PRIEŠ	Nedalyvavo	UŽ	Už	1
Gintautas	Paluckas	2	Prieš	Nedalyvavo	Nedalyvavo	PRIEŠ	Nedalyvavo	UŽ	Už	0
Rasa	Budbergytė	5	Prieš	Nedalyvavo	Nedalyvavo	Nedalyvavo	Nedalyvavo	Nedalyvavo	Už	0
Dovilė	Šakalienė	7	Prieš	Nedalyvavo	Nedalyvavo	PRIEŠ	PRIEŠ	Nedalyvavo	Už	0
Julius	Sabatauskas	18	Prieš	UŽ	Registravo	PRIEŠ	PRIEŠ	Nedalyvavo	Už	0

Nuomonės neišreiškė: Vilija Blinkevičiūtė (1), Inga Ruginienė (3), Juozas Olekas (4), Tadas Prajara (8), Ruslanas Baranovas (10), Laura Asadauskaitė-Zadneprovskienė (11), Vytautas Grubliauskas (12), Jūratė Zailskienė (13), Raminta Popovienė (15), Indrė Kižienė (17), Giedrius Drukteinis (19), Tadas Vinokur (20).